
SYNDICAT DES EMPLOYÉ-E-S DE L’IMPÔT - SECTION LOCALE 10005 - 

UNION OF TAXATION EMPLOYEES - LOCAL 10005 - 
 
 

1180, 105e Avenue, Shawinigan (Québec) G9P 1L6   Téléc./Fax : 819 536-0036    Courriel/Email : 10005@ute-sei.org 
 

 

Résolution 2023-12-R01 

Don aux paniers de Noël 

Attendu que les besoins alimentaires sont plus criants que jamais. 

Il est résolu que la section locale 10005 effectue un don de 1 000 $ aux paniers de Noël du 
centre Roland Bertrand. 

 

 

Proposé par Sabrina Williams                                                      Secondé par Jocelyn Boulanger 

Adopté le :  14 décembre 2023 

Jocelyn Boulanger 

Secrétaire SEI 10005 

 

 


